[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Бурятия
Муйский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕВЕРОМУЙСКОЕ»

	671564  п. Северомуйск Муйского р-на

ул. Ленина, 6а

Тел/факс:8(30132)-61-001

E-mail: 1234562015 @mail.ru
Официальный сайт: www.severomuysk.ru

	 УФК по Республике Бурятия

бик 048142001, инн 0317006065,

кпп 031301001

р/с 40101810600000010002

л/с 03023006320

ОКАТО 81235553000, ОГРН 1050301351352

Банк: ГРКЦ НБ Респ. Бурятия Банка России г. Улан-Удэ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ№ 108
«05» ноября 2015г.

п. Северомуйск
Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения  в МО ГП  «Северомуйское»
В целях организации и осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории МО ГП  «Северомуйское», в соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007        № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения «Северомуйское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в МО ГП  «Северомуйское» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава – руководитель
Администрации МО ГП «Северомуйское»                                   Рудич В.В.

PAGE